CH233 手册                                                                             https://wch.cn
V1.2                                            1
USB PD 快充协议芯片 CH233
手册
版本：1.2
1、概述
CH233A/CH233K 为 SOT23-6 封装的 Type-C 单口快充协议芯片，支持 3.3V～21V 的 PD3.2/2.0、

4、引脚排列
CH233A (SOT23-6)              CH233K (SOT23-6)            CH233P（QFN16）
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
SOT23-6 1.6*2.9mm 0.95mm 37mil 小型 6 脚贴片 CH233A
SOT23-6 1.6*2.9mm 0.95mm 37mil 小型 6 脚贴片 CH233K
QFN16 3*3mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 16 脚 CH233P
5、引脚定义
表 5-1 CH233 引脚定义
引脚号
引脚名称 引脚说明
CH233K CH233A CH233P
1 6 9 VHV
芯片内部LDO输入引脚，串联电阻到高压电源，并连
接1uF退耦电容。
2 2 0,10 GND 公共接地端。
6 1 13 FB 可调灌电流输入端，用于电压反馈调节。
3 5 12 HVOD 电源通路PMOS控制管脚，需外部上拉。
4 4 2 CC1
Type-C PD快充协议通讯总线。
5 3 4 CC2
- - 6,7 ADDR0,ADDR1 两线IIC从机地址设置位。
- - 14,15,16 SCL,SDA,INT 两线IIC从机的时钟引脚、数据引脚、中断引脚。
- - 3 VCONN
辅助电源供应端，用于向Type-C PD电缆Cable Marker
供电。
- - 11 VDD
内部电源调节器LDO输出和内部工作电源输入，外接容
量1uF退耦电容。
- - 8 VBUS VBUS放电端口，支持高电压。
- - 1,5 NC 未定义引脚，需浮空。
GND0
NC1
CC12
CC24
NC
5
AD
DR
0
6
AD
DR
1
7
VHV 9GND 10
FB
13
SC
L
14
SD
A
15
IN
T
16
VDD 11HVOD 12
VCONN3
VB
US
8
FB
6
GND2
CC1
4
HVOD
3
CC2 5
VHV
1VHV